www.anchorlamina.de06/2018 195
6.
3
6.
3
L1T
Φ
D

50~90 (in 5mm-Schritten Bestellen) / (order in 5mm increments)
31.8 21.8 45 21 16 34
100~300 (in 10mm-Schritten Bestellen) / (order in 10mm increments)
30
50~65 (in 5mm-Schritten Bestellen) / (order in 5mm increments)
42.7 30.7 60.5 30.5 20 60
70~300 (in 10mm-Schritten Bestellen) / (order in 10mm increments)
Bestell-Nr.
Catalog No. M Durchgangsloch
Hole diameter
Zulässige Belastung / max. load N (kgf)
Stoß- und Dauerbelastung
Impact and Repeated Load
Statische Belastung
Static Load
SX-XLTC12 12 20 1964(200) 15714(1620)
SX-XLTC16 16 24 3681(375) 29450(3003)
SX-XLTC20 20 30 5752(587) 46017(4692)
SX-XLTC24 24 35 7015(715) 56117(5722)
SX-XLTC30 30 42 11191(1141) 89525(9129)
SX-XLTD20 20 35 5752(587) 46017(4692)
SX-XLTD30 30 46 11191(1141) 89525(9129)
SZ-XLTC
SZ-XLTD
Bestellnummer / Order Number
SZ-XLTC 16 100